
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 52C /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 30/3/2003, os alunos Hélio 
Almeida Gomes (ENC), Marco Antônio G. de Barros (FAV) e Maria Caroline Fleury de 
Lima (POL) da função de membros efetivos do Conselho Universitário, como 
representantes dos discentes de graduação da Universidade de Brasília. 

Brasília, ÚJ'  de 	7t,<7iL 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: VRT/ACS/SCA/SOC/DCE/POL/ENC/FAV 


